

รายงานกิจการของสหกรณ์ออมทรัพย์ไทยสาขาและในเครือ จำกัด ตั้งแต่ 01 พฤศจิกายน 2558 - 30 เมษายน 2559

รายการ	ยอดยกมาต้นปี	มี.ค.	เม.ย.	รวม	ยอดยกไป	อัตราการเติบโต
1.จำนวนสมาชิก	6,893	(4)	(17)	-	6,893	0.00%
เข้าใหม่		21	15	177		
ลาออก		25	32	177		
2. เงินสดและเงินฝากธนาคาร		35,585,841.92	60,728,849.35		-	
3. ทุนเรือนหุ้น	1,730,205,510	15,272,700.00	9,033,290.00	91,724,740.00	1,821,930,250	5.30%
รับ		21,169,900.00	15,764,390.00	148,410,090.00		
จ่าย		5,897,200.00	6,731,100.00	56,685,350.00		
4. เงินฝาก	193,413,660.69	640,909.85	3,991,909.14	35,263,959	228,677,620	18.23%
ประจำ	80,524,437.00	670,386.61	(47,939.32)	8,835,138	89,359,575	10.97%
รับฝาก		1,008,312.60	222,235.21	13,790,648.24		
ถอน		337,925.99	270,174.53	4,955,510.11		
ออมทรัพย์พิเศษ	112,889,223.69	(29,476.76)	4,039,848.46	26,428,821.31	139,318,045	23.41%
รับฝาก		11,138,782.15	13,183,681.64	88,129,527.61		
ถอน		11,168,258.91	9,143,833.18	61,700,706.30		
5. เงินกู้	1,975,466,832.00	13,453,307.00	26,701,156.00	42,612,518	2,018,079,350	2.16%
ลูกเงิน	18,202,381.00	227,559.00	1,087,054.00	(1,209,174.00)	16,993,207	-6.64%
จ่ายเงินกู้		14,339,800.00	16,997,000.00	94,236,100.00		
รับชำระ		14,112,241.00	15,909,946.00	95,445,274.00		
สามัญ	1,953,850,424.00	13,252,332.00	25,641,520.00	42,555,313.00	1,996,405,737	2.18%
จ่ายเงินกู้		466,021,800.00	474,983,880.00	2,236,794,799.00		
รับชำระ		452,769,468.00	449,342,360.00	2,194,239,486.00		
พิเศษ	3,414,027.00	(26,584.00)	(27,418.00)	1,266,379.00	4,680,406	37.09%
จ่ายเงินกู้		0.00	0.00	1,420,000.00		
รับชำระ		26,584.00	27,418.00	153,621.00		
6. เงินฝากสหกรณ์อื่น	11,400,000.00	-	232,814.97	1,532,814.97	12,932,815	13.45%
รับ		0.00	232,814.97	2,532,814.97		
ได้ถอน		0.00	0.00	1,000,000.00		
7. เงินให้สหกรณ์กู้	70,745,000.00	(25,834,000.00)	(834,000.00)	(32,004,000.00)	38,741,000	-45.24%
จ่ายกู้		0.00	0.00	0.00		
รับชำระ		25,834,000.00	834,000.00	32,004,000.00		
8. รายได้รวม		10,629,618.38	10,555,378.94	63,039,867.83		
ดอกเบี้ยรับ		10,250,783.00	10,065,978.00	60,155,770.00		
รายได้อื่น ๆ		378,835.38	489,400.94	2,884,097.83		
9. รายจ่าย		543,589.40	2,113,087.76	6,423,798.78		
10. ประมาณการกำไร		10,086,028.98	8,442,291.18	56,616,069.05		